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Nowy prezes WPK Sp. z o.o.

[1]Mariusz Nowicki nowym prezesem WPK. Z dniem 1 

kwietnia objął on stanowisko kierownicze w gminnej spółce komunalnej, 
zastępując dotychczasową prezes Małgorzatę Torz-Frankę, która pracowała na jej 
rzecz od lutego 2019 roku. Dziękuję za zarządzanie przedsiębiorstwem, jego 
dynamiczny rozwój, otwartość na innowacje, wsparcie oraz wszelkie dobre rady. Z 
efektów Pani działalności i przeprowadzonych inwestycji mieszkańcy Gminy i 
Miasta Nowe Skalmierzyce korzystają każdego dnia   ጀ tymi słowami swoją 
wdzięczność wobec ustępującej prezes wyraził Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce Jerzy Łukasz Walczak na sesji Rady Gminy, która odbyła się 25 
marca br.  Równie dobrej współpracy życzę Mariuszowi Nowickiemu, któremu daję 
duży kredyt zaufania. Powodzenia w nowej życiowej misji: wielu sukcesów i 
satysfakcji z pracy – podsumował burmistrz.
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Mariusz Nowicki to osoba znana mieszkańcom przede wszystkim jako sołtys wsi 
Śliwniki, którą to funkcję pełni od ubiegłego roku. Do tej pory prowadził 
działalność w zakresie usług hydraulicznych, elektrycznych, automatyki i instalacji 
gazowych.

Z ogromną radością obejmuję funkcję prezesa WPK. To dla mnie zaszczyt, ale 
także duża odpowiedzialność, ponieważ działalność naszej spółki ma bezpośredni 
wpływ na jakość życia każdego mieszkańca. Nasza misja to nie tylko sprawne 
zarządzanie usługami komunalnymi, ale także ich nieustanny rozwój i 
dostosowywanie do zmieniających się potrzeb. Wspólnie z zespołem będziemy 
pracować nad tym, aby usługi świadczone przez WPK były nowoczesne, efektywne 
i przyjazne środowisku. Chciałbym, aby nasza spółka była otwarta na dialog i 
współpracę. Państwa opinie, uwagi i sugestie są dla nas niezwykle cenne, dlatego 
zachęcam do kontaktu oraz aktywnego uczestnictwa w działaniach na rzecz 
naszej wspólnoty. Dziękuję za zaufanie i liczę na dobrą współpracę   ጀ  powiedział 
nowy prezes.
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